alters +pflegeheime

Kosten pro Pflegeminute (Pflege- und Betreuung)

Personalkosten Pflege und Betreuung pro Tag
Personalkosten ubrige Bereiche pro Tag
Sozialleistungen/Personalnebenkosten pro Tag
Total Personalkosten pro Tag

Sachkosten pro Tag
Abschreibungen/Ruckstellungen pro Tag
Kostenminderungen (lbrige Ertrage) pro Tag
Total Kosten pro Tag

* Die Firma HEBES erhebt schweizweit standartisierte
Vergleiche unter 101 Heimen

Elisabeth Petruzzi
stv. Geschéftsfihrerin APGN
Leitung Finanzen/Administration APGN

glarusnord = m

APGN Benchmark *

CHF
1.88

79.00
55.00
24.00
158.00
43.00
21.00
-8.00
214.00

CHF
2.51

134.00
68.00
40.00

242.00
66.00
34.00

-23.00

319.00
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